
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  

об итогах  аукциона на право аренды земельных участков, объявленного на 

17.03.2025г. в 11-30 (лоты №№ 1-6) 

 

Администрация Парабельского района (организатор аукционов) информирует 

заинтересованных лиц об итогах аукциона на право заключения договоров аренды 

земельных участков, объявленного на 17.03.2025г. в 11-30 (лоты №№ 1-6). 

Аукцион на право заключения договоров аренды на земельные участки состоялся 

17.03.2025г. в 11-30 (лоты №№ 1-6).  
В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ принято решение по лотам 

№№1-4, заключить договоры аренды на земельные участки  с единственными 

участниками в аукционе, претендентами на участие в торгах.       

 

 

№ 

лота 

Местоположение (адрес) 

участка 

Разрешенное 

использование и срок 

аренды 

Площадь 

участка, 

кв. м 

Кадастровый номер 

Размер  

арендной  
платы, 

 (руб. в год), 

Процент от 

кадастровой 
стоимости 

Участник аукциона 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Российская 

Федерация,  

Томская область, 

Парабельский  

муниципальный 

район,  

Парабельское 

сельское поселение 

,  д. Голещихино, 

ул. Речная, 

земельный участок 

12а 

 (лот № 1) 

 

 

ИЖС 

 

Срок  20 лет 

 

1826 
70:11:0100009

:361 

 

 

                      

3 165,18 

 

 

 

 

 

 

 

Ершова Юлия 

Витальевна 

 

2 Томская область, 

Парабельский  

район, с. 

Толмачево, ул. 

Светлая,            

15«а» (лот № 2) 

 

 

ИЖС 

 

Срок  20 лет 

 

 

729 
70:11:0000000

:80 

   

 

                      

1 689,45 

 

 

 

 

 

 

 

Афанасьев 

Вячеслав 

Георгиевич 



 

3 Российская 

Федерация, 

Томская область, 

Парабельский 

муниципальный  

район, 

Парабельское 

сельское 

поселение,  д. 

Заозеро, ул. 

Черемуховая, 

земельный участок 

10 (лот № 3) 

 

ИЖС 

 

Срок  20 лет 

 1235 
70:11:0100036

:152 

 

 

                    

1 212,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сухушин 

Виктор 

Анатольевич 

4 Российская 

Федерация, 

Томская область, 

Парабельский  

район, Заводское  

сельское 

поселение,   п. 

Заводской, пер. 

Промышленный, 

д.14 (лот № 4) 

 

 

ИЖС 

 

Срок  20 лет 

 

1518 
70:11:0100010

:390 

 

 

         

3 088,97 

 

 

 

  

 

 

 

 

Андреас 

Андрей 

Олегович 

5 Томская область, 

Парабельский  

район, с. 

Новосельцево, ул. 

Комсомольская, 

д.1а (лот № 5) 

ИЖС 

 

Срок 20 лет 
1565 

70:11:0100020

:446 
3 066,30 

 

Стародубцев 

Виктор 

Анатольевич 

6 Томская область, 

Парабельский  

район, п. Кирзавод, 

ул. Ясная,32  

(лот № 6) 

ИЖС 

 

Срок 20  лет 
1150 

70:11:0100012

:597 
3 767,05 

 

Самсонова 

Ольга 

Николаевна 


